

合意単価

令和7年3月17日に契約した令和6年度 河内溪間工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年3月31日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
溪間工					式	1		26,185,000
	治山土工				式	1		811,000
		作業土工			式	1		811,424
			掘削	礫質土	m3	558	1,341	748,278
			掘削面整形		m2	99.6	634	63,146
	治山ダム工				式	1		25,185,000
		鋼製枠谷止工			式	1		22,866,034
			鋼製枠		t	31.04	555,587	17,245,420
			詰石	割栗石 50-150mm	m3	421.6	12,928	5,450,444
			吸出し防止材		m2	170	1,001	170,170
		間詰工			式	1		2,319,153
			間詰かご枠		m	89	23,563	2,097,107
			丸太筋		m	21.6	3,391	73,245
			植生マット伏		m2	64.5	2,307	148,801
	溪間工付属物設置工				式	1		189,000
		堤名板取付工			式	1		189,169
			堤名板	C型 80*60*1.5cm	枚	1	140,084	140,084
			表示板	タイプⅡ 400*300*10mm	枚	1	49,085	49,085
仮設工					式	1		490,000
	仮設工				式	1		490,000
		工事用道路工			式	1		228,508
			現道補修		km	4.4	26,212	115,332
			仮設作業道	L=85m	式	1		113,176
		水替工			式	1		262,159
			廻排水		式	1		262,159
直接工事費					式	1		26,675,000
共通仮設費計					式	1		3,802,973
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1		299,000
		安全費			式	1		299,724
			安全管理費		式	1		299,724
	共通仮設費(率計上)				式	1		3,162,658
	現場環境改善費(率計上)				式	1		341,315
純工事費					式	1		30,477,973
	現場管理費				式	1		10,998,945
	工期延長等の現場維持費				式	1		0
工事原価					式	1		41,476,918
		一般管理費等			式	1		7,897,024
		契約保証			式	1		0
	一般管理費等計				式	1		7,897,000
	金額調整欄				式	1		0
工事価格					式	1		49,373,000
	消費税相当額				式	1		4,937,300
請負金額					式	1		54,310,300

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。